
PWEB会員のご案内
パインビークWEBストア

❄ PWEB会員費 ❄

大人
（15歳～59歳）

小人
（小学生）

中学・シニア・障害者
（60歳～69歳）

Gシニア
（70歳～）

キッズ
（4歳～小学生未満）

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

￥10,000

￥6,000

￥8,000

￥6,000

￥2,000

￥15,000

￥9,000

￥12,000

￥9,000

￥4,000

早割（10/1～） 通常（12/1～）

❄ PWEB会員用リフト券 ❄

1日券 2日券 3日券

大人
（15歳～59歳）

小人
（小学生）

中学・シニア・障害者
（60歳～69歳）

Gシニア
（70歳～）

キッズ
（4歳～小学生未満）

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

￥4,500

￥2,550

￥3,600

￥3,150

￥1,000

￥8,500

￥4,900

￥6,800

￥5,950

￥2,000

￥12,000

￥7,000

￥9,600

￥8,400

￥3,000

❄ お得な特典 ❄

1

2

3

4

5

リフト券がいつでも割引価格！
PWEB会員様用の割引リフト券がご購入できます。

ポール練習コースの利用が出来る！
通常練習時に必要なポール券1,200円が含まれます。

売店商品10%割引！
いつでも売店商品が10%引きで購入できます。
※食品以外の1,000円以上の商品

レンタル商品が半額！
レンタル商品がいつでも半額でご利用頂けます。

提携スクールレッスン割引！
スキー・スノーボードのレッスンがお得にご利用頂けます。

（1日目利用日～10日間有効）（利用日有効）

※ご購入方法は当HP、WEBストア購入方法をご参照ください。
https://pinebeak.jp/store_pay/
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