# PWEB会員のご案内

## パインビークWEBストア

#### \* PWEB会員費 \*

	早割(10/1~)	通常(12/1~)
<b>大人</b> (15歳~59歳)	 ¥ 10,000	¥ 15,000
<b>小人</b> (小学生)	 ¥ 6,000	¥ 9,000
中学・シニア・障害者 (60歳~69歳)	 ¥ 8,000	¥ 12,000
<b>Gシニア</b> (70歳~)	 ¥ 6,000	¥ 9,000
<b>キッズ</b> (4歳~小学生未満)	 ¥ 2,000	¥ 4,000

### \* PWEB会員用リフト券 \*

		<b>1日券</b> <sup>(利用日有効)</sup>	2日券 (1日目利用日~	<b>3日券</b> ~10日間有効)
<b>大人</b> (15歳~59歳)		¥ 4,500	¥ 8,500	¥ 12,000
<b>小人</b> (小学生)	• • •	¥ 2,550	¥ 4,900	¥ 7,000
中学・シニア・障害者 (60歳~69歳)		¥ 3,600	¥ 6,800	¥ 9,600
<b>Gシニア</b> (70歳~)		¥ 3,150	¥ 5,950	¥ 8,400
<b>キッズ</b> (4歳~小学生未満)	• • •	¥ 1,000	¥ 2,000	¥ 3,000

#### \* お得な特典 \*

1	リフト券がいつでも割引価格!
	PWFB会員様用の割引リフト券がご購入できます。

- 2 ポール練習コースの利用が出来る! 通常練習時に必要なポール券1,200円が含まれます。
- 売店商品10%割引! いつでも売店商品が10%引きで購入できます。 ※食品以外の1,000円以上の商品
- 4 **レンタル商品が半額**! レンタル商品がいつでも半額でご利用頂けます。
- 5 **提携スクールレッスン割引!** スキー・スノーボードのレッスンがお得にご利用頂けます。

※ご購入方法は当HP、WEBストア購入方法をご参照ください。 https://pinebeak.jp/store\_pay/